

Djurgårdens IF Alliansförening

Protokoll nr 7/00 fört vid styrelsemöte den 31 oktober 2000
kl. 12.00 i Pressrummet på Stadion.

Närvarande: Ingemar Drakensjö, ordförande,
Anders Beck-Friis,
Oscar Bernadotte,
Per Darnell,
Jan-Olov Ericksson,
Gunnar Lundqvist,
Anita Tegnér, och
Ulla Johanson, vid protokollet, adjungerad, samt
Arne Gustafsson.

1. Dagordning. Dagordningen godkändes. Ordföranden och Anita Tegnér utsågs att justera dagens protokoll. Förhinder att delta hade anmälts av Bo Lundquist.
2. Föregående protokoll. Föregående protokoll godkändes. Sekreteraren meddelade att årsmöteshandlingar inkommit från DIF Bandy som insorteras i DIF:s arkiv. De föreningar som ännu ej skickat in sina handlingar (årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelser med resultatredovisning m m) kan sända dessa till sekreteraren, Ulla Johanson, Kungsgatan 77, 112 27 Stockholm.
3. Information från ordföranden. Ordföranden informerade om damfotbollen och vad som måste ske för att deras ekonomi skall kunna saneras, så att ej enskilda personer blir lidande. I år har DIF Damfotboll varit framgångsrika spelmässigt, de vann Svenska Cupen och slutade fyra i Damallsvenskan. Man har tagit över Hjorthagens IP. Vad som främst behövs är dels en stark, kunnig, väl insatt ordförande med ledaregenskaper i föreningens styrelse, dels att man varje år under december presenterar en årsredogörelse och ett budgetförslag för följande år.

Alliansstyrelsen fann att dessa behov gäller flera av de DIF-föreningar som arbetar under ekonomisk press i dag. Detta ärende tas upp på nästa förtroenderåd i november. På rådet kommer även behandlas vad som krävs, enligt stadgarna, för att få använda varumärket.

Beslöts att Per Darnell i samband med utsändandet av kallelse till förtroenderådet även skickar med Alliansstyrelsens och Varumärkets stadgar till föreningarna.

4. Ekonomi. Kassören, Anita Tegnér, meddelade att budgeten hittills följdes. Hon delade ut resultat- och balansräkning t o m den 28 oktober.
5. Lokalfrågan. Gunnar Lundqvist och Oscar Bernadotte har träffat en arkitekt och en civilingenjör på plats i Sofiatornet. De två

har gjort tre förslag på ombyggnad från 88 till 116 kvadratmeter. Kommunens hyra är 1100 kr/kvm. Beslöts att ordföranden snarast möjligt ordnar diskussion med fotbollen om utnyttjandet och hur mycket fotbollen är villig att betala. Alliansföreningen kan ej erlægga mer än tidigare i Klocktornet. Eventuellt kan avgift tas ut när någon förening vill låna lokalerna.

6. Information från föreningarna. Anders Beck-Friis redogorde för fotbollen. A-laget tog sig som man planerat till Allsvenskan. Ekonomin följer budgeten.

Från ishockeyn meddelade Jan-Olov Ericksson att man med de nyförvärv som gjorts efter de spelare som vid vårsäsongens slut gick till bl a NHL fått fram ett nytt framgångsrikt lag.

Oscar Bernadotte informerade från fäktningen där man arbetar med att utöka tränarkadern. Man har en stor grupp smågrabbar som tränar med Bela Berrich, vilken även arbetar med att gå ut i företag och göra propaganda för sporten.

7. Portal för DIF. Redogjorde Per Darnell om att göra en portal på Internet för DIF. Bl a med strikt beskrivelse hur varumärket får användas. Målet är att kunna fånga upp medlemmar till DIF, utan anslutning till en speciell förening inom DIF. Per skall ha kontakt med DIF Ishockey och Fotboll, deras hemsidor kommer ej att störas av portalen utan vara en hjälp för dessa. Bl a föreslog Per ett samarbete med Razorfish.
8. Övriga frågor. Tog Arne Gustafsson upp de pågående planerna på ett ungdomsprojekt, att satsa på Stockholms ungdomar och med Stockholms stad entusiasmera den att syssla med olika sportgrenar. Diskussioner förs med idrottsborgarrådet m fl. Alliansstyrelsen stöder projektet.

Beslöts att kalla till förtroenderåd måndagen den 20 november kl 19.00. Per Darnell skickar kallelserna med ovannämnda bilagor (punkt 3). Plats preliminärt i Pressrummet.

Fastställdes årsmötet till den 12 mars på Skansen, Gunnar Lundqvist har bokat Solliden. Måltidspriset blir 210 kr. Föreslogs någon liten extra underhållning på kvällen, då Alliansstyrelsen fyller 10 år och DIF 110 år. Tomas Johansson, f d EMATELSTAR, skulle kontaktas.

9. Nästa möte. Beslöts att nästa möte äger rum i pressrummet en timme före rådet, kl. 18.00.

Vid protokollet:

Ulla Johanson

Justeras:

Ingemar Drakensjö

Anita Tegnér